読書の秋到来！ちびまる子ちゃん オータムマーケットが
東京・大阪に期間限定オープン

～あのまる子がメガネをかけて花輪クンと読書！？～

報道関係者各位

日本アニメーション株式会社（本社：東京都中央区、代表取締役社長：石川和子）がアニメーション制作・ラ
イセンス管理を行う『ちびまる子ちゃん』のポップアップショップ「ちびまる子ちゃん オータムマーケット」が
東京の北千住マルイと大阪のあべのキューズモールに期間限定でオープンいたします。

「ちびまる子ちゃんオータムマーケット」のオープンにあたり、秋をイメージした新アート「ちびまる子ちゃん
My Favorite Story」を描き起こし。まる子と花輪クンがメガネをかけて“読書の秋”を楽しんでいる様子を、

落ち着きのあるカラーで仕上げたアートです。同ショップでは、新アートを使用した新商品を先行販売する
ほか、「ちびまる子ちゃん」関連商品を販売いたします。

2020年8月20日
日本アニメーション株式会社

News Release

販売概要

販売店舗：ちびまる子ちゃん オータムマーケット
●東京
実施期間：2020年9月2日（水）～9月15日（火）

販売場所：北千住マルイ ４F
〒120-8501 東京都足立区千住3-92

営業時間：10：30～20：00 ※営業時間は変更になる可能性がございます。

問合せ先：03-6876-8600

●大阪
実施期間：2020年9月3日（木）～9月22日（火）
販売場所：あべのキューズモール 1F イベントスペース③(フリーズマート前)

〒545-0052 大阪市阿倍野区阿倍野筋一丁目6-1
営業時間：10：00～21：00 ※営業時間は変更になる可能性がございます。

問合せ先：090-3839-4856 ※9月3日より開通予定

※デザインはイメージです。予告なしに変更になる場合がございます。
©さくらプロダクション/日本アニメーション

新商品一覧

【お問い合わせ先】
日本アニメーション株式会社 広報・宣伝担当：水谷

電話：03-3574-6281 E-mail：mizutani@nippon-animation.co.jp

※画像掲載の際はコピーライト「©さくらプロダクション/日本アニメーション」を記載いただきますようお願い申し上げます。

＜本件に関するお問い合わせ先＞

ノベルティについて

期間中、同店で「ちびまる子ちゃん」関連商品を2,000円（税込）

以上お買い上げいただいたお客様に、先着で新アート「ちびまる
子ちゃんMy Favorite Story 」を使用した限定しおりをプレゼントい
たします。

ウッドキーホルダー
￥772（税抜）

キャンパスシェルポーチ
￥1,400（税抜）

クリアファイル
￥436（税抜）

抗菌マスクケース
￥590（税抜）

陶器マグ
￥1,800（税抜）

白雲石吸水コースター
￥800（税抜）

※デザインはイメージです。予告なしに変更になる場合がございます。
※商品ごとに発売日が異なります。
発売日の詳細はちびまる子ちゃんの公式HP及び公式Twitterでお知らせいたします。

©さくらプロダクション/日本アニメーション